



Poznań, dnia 7 listopada 2018 r.

**PROTOKÓŁ NR 1/2018/2019
z I posiedzenia Prezydium Sejmiku Doktorantów
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

**Collegium Heliodori Święcicki, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań
7 listopada 2018 r.**

Dnia 7 listopada 2018 r. w DS Jowita w sali 117/118 odbyło się I posiedzenie Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W spotkaniu wzięło udział czterech członków Prezydium: Krystian Florkowski – jako przewodniczący, Piotr Krzyżański, Sara Górka, Syma Al Azab-Malinowska, a także zaproszeni goście: członek Komisji Rewizyjnej – Mikołaj Krużyński oraz Marszałek Sejmiku Doktorantów UAM - Mikołaj Buchwald. Na posiedzeniu nie był obecny członek Prezydium – Krzysztof Witczak.

Na posiedzeniu omawiane były poniższe punkty.

1. Otwarcie obrad

Krystian Florkowski dokonał otwarcia obrad i stwierdził kworum.

2. Wybór wiceprzewodniczącego

Przewodniczący Krystian Florkowski zaproponował Symę Martę Al Azab-Malinowską na Wiceprzewodniczącą Prezydium Sejmiku. Wobec braku innych propozycji przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru Symy Marty Al Azab-Malinowskiej na wiceprzewodniczącą. Głosowano przez wpisanie na karcie do głosowania: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”.

Syma Al Azab-Malinowska została wybrana na wiceprzewodniczącą uzyskując 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymuję się”.

Wybór Wiceprzewodniczącej Prezydium Sejmiku potwierdzony jest Uchwałą nr 1/18_19.

3. Wybór sekretarza

Przewodniczący Krystian Florkowski zaproponował Sarę Górkę na Sekretarza Prezydium Sejmiku. Wobec braku innych propozycji przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru Sary Górki na sekretarza. Głosowano przez wpisanie na karcie do głosowania: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”.

Sara Górka została wybrana na sekretarza uzyskując 4 głosy „za”, 0 głosów „wstrzymuję się” i 0 głosów „przeciw”.

Wybór Sekretarza Prezydium Sejmiku potwierdzony jest Uchwałą nr 1/18_19.

4. Uchwała ws. zaakceptowania podziału dotacji budżetowej na Fundusz Pomocy Materialnej dla studentów i doktorantów na rok akademicki 2018/2019.

Przewodniczący Krystian Florkowski przedstawił wypracowane drogą negocjacji z Parlamentem Samorządu Studentów warunki podziału środków Funduszu Pomocy Materialnej i zarządził głosowanie nad ich przyjęciem.

Głosowano przez podniesienie ręki: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”.

Uchwała została przyjęta stosunkiem głosów: 4 „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Podjęte postanowienia potwierdzone są w Uchwale nr 2/18_19

5. Uchwała ws. przyjęcia projektu preliminarza wydatków na rok 2019 na działalność Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Przewodniczący Krystian Florkowski przedstawił preliminarz budżetu na rok 2019. Poszczególne punkty poddane zostały pod dyskusję członków prezydium. Po przedstawieniu ostatecznego podsumowania preliminarza budżetu na rok 2019, przewodniczący Krystian Florkowski zarządził głosowanie na jego przyjęciem.

Głosowano przez podniesienie ręki: „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”.

Uchwała została przyjęta stosunkiem głosów: 4 „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Podjęte postanowienia potwierdzone są w Uchwale nr 3/18_19.

7. Zakończenie obrad

Przewodniczący wobec braku wolnych wniosków zakończył obrady prezydium

Protokół sporządziła:

mgr Sara Górka
Sekretarz Prezydium

Protokół sprawdził i zatwierdził

mgr Krystian Florkowski
Przewodniczący Prezydium
Sejmiku Doktorantów UAM